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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Komunikasi Sosial Pembangunan
Kelompok  : AA
Dosen       : Wenny Maya Arlena, S.Sos, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 26-09-2023 Pengenalan Komunikasi Sosial Pembangunan
2 03-10-2023 Pengertian dan Ruang Lingkup KSP
3 10-10-2023 Pengertian dan Ruang Lingkup KSP Lanjutan
4 17-10-2023 Pengertian dan Konsep-Konsep Pembangunan
5 24-10-2023 Pengertian dan Konsep-Konsep Pembangunan (Lanjutan)
6 30-10-2023 Kebudiluhuran dan Pembangunan
7 07-11-2023 Kebudiluhuran dan Pembangunan Lanjutan
8 14-11-2023 Ujian Tengah Semester
9 21-11-2023 Modernisasi dari Para Ahli
10 28-11-2023 Kearifan Lokal
11 05-12-2023 Dependency Theory
12 12-12-2023 Konsep Pembangunan Berkelanjutan
13 19-12-2023 Konsep Pembangunan Berkelanjutan (lanjutan)
14 02-01-2024 Ujian Akhir Semester
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Komunikasi Sosial Pembangunan
Kelompok: AA
Dosen: Wenny Maya Arlena, S.Sos, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1871500250 I Kadek Heri Adiarte 100 % 90 90 90 90 => A
2 1971500523 Raihan Athallah Akmal 64 % 70 70 20 50 => D

3 1971501893 Dahlan Opul Mangapul 86 % 80 80 75 78 =>
B+

4 1971503006 Rivaldo Aditya Dharma 50 % 20 20 999 12 => -

5 2071500512 Daniel Christian
Hendrawan 86 % 75 75 70 73 => B

6 2071500553 Qonita Nursyadiah Azis 86 % 75 75 70 73 => B
7 2071500660 Puasari Indah 86 % 75 75 70 73 => B

8 2071501197 Mohamad Okta Firdaus 86 % 70 70 65 68 =>
B-

9 2071501262 Priyandhika Rahmat
Septian 93 % 60 60 60 60 => C

10 2071501593 Andito Pratomo 86 % 75 70 55 66 =>
B-

11 2071501700 Nada Madhuswara 86 % 80 80 55 70 => B
12 2071501882 Ery Dwi Susilo 93 % 95 95 95 95 => A

13 2071502070 Dewi Murthosiah 93 % 70 70 60 66 =>
B-

14 2071502401 Arwanie 86 % 65 65 55 61 => C
15 2071502666 Sangga Widi Buana 93 % 95 95 95 95 => A

16 2071502989 Kharenna Wulandari
Putri 93 % 95 95 95 95 => A

17 2071503128 Dina Fithri Rahmawati 93 % 95 95 95 95 => A
18 2171501709 Naufal Abdul Aziz 100 % 95 90 95 94 => A

19 2271502276 Ghassani Nadhilah 79 % 70 80 50 65 =>
B-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

http://www.budiluhur.ac.id/
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2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Matakuliah: Komunikasi Sosial Pembangunan
Kelompok: AA
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Wenny Maya Arlena, S.Sos, M.Si

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 30/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 02/01

1 1871500250 I Kadek Heri
Adiarte Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

2 1971500523
Raihan
Athallah
Akmal

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha 64.29

3 1971501893 Dahlan Opul
Mangapul Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

4 1971503006
Rivaldo
Aditya
Dharma

Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 50

5 2071500512
Daniel
Christian
Hendrawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71

6 2071500553
Qonita
Nursyadiah
Azis

Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71

7 2071500660 Puasari
Indah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir 85.71

8 2071501197 Mohamad
Okta Firdaus Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71

9 2071501262
Priyandhika
Rahmat
Septian

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir 92.86

10 2071501593 Andito
Pratomo Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

11 2071501700 Nada
Madhuswara Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Sakit Hadir Hadir 85.71

12 2071501882 Ery Dwi
Susilo Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

13 2071502070 Dewi
Murthosiah Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir 92.86

14 2071502401 Arwanie Alpha Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir 85.71

15 2071502666 Sangga Widi
Buana Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

16 2071502989
Kharenna
Wulandari
Putri

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

17 2071503128 Dina Fithri
Rahmawati Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

18 2171501709 Naufal Abdul
Aziz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

19 2271502276 Ghassani
Nadhilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 78.57


